

**СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА**  
к проекту закона Республики Крым "О внесении изменения в Закон Республики Крым  
от 3 декабря 2014 года № 21-ЗРК/2014 "О налоге на игорный бизнес"

<b>Действующая редакция</b>	<b>Предлагаемая редакция</b>
Закон Республики Крым от 3 декабря 2014 года № 21-ЗРК/2014 "О налоге на игорный бизнес"	
<b>Статья 3. Налоговый период</b>  <b>Налоговым периодом признается календарный месяц</b>	<b>(Позиция исключена)</b>